23-FEB-85 18:18 PEGINA: 2

N -

N 1o
bl

Esecuzione Immobiliare N. 226/93, promossa da:

' MONTE DEI PASCHI FONDIARIQ E QQ.PP

al?
=

5
N,
h)
oy

g
TR

o -2 Congro

g
oA

CONSORZIO CARRARA MARBLE HOTEL

ANAAN AAANN

s Visti gli atti del p;;acedimfanie tmmobiliare n. 226/93 promosso dal Mornie del
Paschi Fondiario ¢ QQ.FP contra Consorzic Carrara Marble Hotel;

« Visto Uistanza presentata dalla Soc. Versil Home sel del 24.01.2005;

+ Dato atio che nel decreto i trasferimento del 15,09,.2003 Rep. 968, Registrato a
Massa i 29.09.2003 & N 927, verivane tragferiti calla Societs VERSIL HOME
SRL con sede i Massa Va Massg Avorog n 2, Codive Fiscale
PIO7EPS0AE8, in persona del Legale ‘mp}vmsemmfe Colle Giorgio nato o
Morwigrose (M3) i 24.86. 1944 Codice Fiscale CLLGRGITO2FE79U, § diritti
della plera proprieté su complesse luristice alberghiere di nuova costruzione
ke state rustice. o areors censito al NCEUL in Comune & Carvaors su
wrr area aaiacente ¥ varelle Fell qutostradea Sestri Lovante, ¢ che in tnle decrelp
d¥ trasferinents veniva ermf;eamme indicate identificativo catastale & ana
porzioree di terrene con # mappale 878 del foglic 7§ del Cormune di Carrara
arziché can il mappale 8§97 del foglio 78 della superficie di mq. 1.240

RETTIFICA




KLY

23~FEB~-R% 18:17

e e e e va .

AV e

intendersi:

mappale 897 del foglio 78 del Comune di Carrara della superficie di mgq. 1.240,

15-02-0%
IL GIUDICE DELL ESECUZIONE

L l" "'4
u K4 "\: ﬂ

. /(6.‘--.-“,,. ceereena

R Q9
s Th ,}‘
R LR “...,. v awa s el ‘,‘_‘_w_"m‘_“?

dvbpmrasase

¢ g

¢ -:w L PR A

3 o pme

Copla fuinsiahé"&"?faﬁﬁwme
stess s

' e ”“" W” g '
Messa, 13 :y '."D’ L)C? W

AN Sty by

LPRGINAE L L

|7frf':;??5.,’ .{‘W" ,'.(1

——e
e

I

— P

- e A e P e e A e P e N N e AN



S

we -

Esecuzione Immobzltare N 226/93 promossa da. |

natem b .

MONTE DEI PASCHIF ONDIARIO E 00 PP

3w oo

Contro:
CONSORZIO CARRARA MARBLE HOTEL

IL GIUDICE DELL ’ESECUZIONE IMMOBILIARE
- Visti gli atti del procedzmento.N 226/93 promosso dal Mom‘e a’ez Paschz Fondiario

e OO.PP contro Consorzio Carrara Marble Hotel con sede in Massa (MS) P.E

00284790458, o ‘ ‘ 45
. . »i’!\'
- visto il verbale di gara tra offerenti del 25.06.2003 {‘}s\
N

- visti i verbali con i quali si attesta, da parte della Cancelleria che gli aggiudicatari

hanno provveduto a vérsare il saldo del prezzo di aggiudicazione.

- Visto I’Art. 586 c.p.c..

TRASFERISCE
Alla Societa VERSjL HOM% S?Lc?oi;t §§de in Massa MS) "Via Massa Avenza n. 2
Codice Fiscale 0107695 0458 - Legali rappresentanti Colle Giorgio nato a Montignoso
(MS) il 02.12.1954, Codice Fiscale CLL GRG 54T 02 F679 U, e Piccinini I?ier Luigi
nato a Massa (MS) il 21.06.1944 Codice F iscale PCC PLG 44H21 F023 E per’tl ﬁ&éato
prezzo di €. 1.797.270,00 (unmilionesettecentonovantasettemiladizecentosettanta/00):

Lotto Unico: consistente nei diritti della piena proprietd su complesso turistico

alberghiero di nuova costruzione situato-in Comune di Carrara Su un’area adiacente il

s
s




2

L_z)v i i—
o -
o D A T St ‘ . R
N ell ‘autostrada Sestri Ley nte/Livorno, elevato di cinque piani fuori terra oltre '

% oyt g g T g o e a e - M .
IS (5 fe e AR I v WL TR . b »

a piano seminterrato.

Trattasi di imponente fabbricato ad uso ruristico alberghiero, ancora allo stato di
“rustico”, cioé completamente realizzato solo per quanto riguarda la struttura portante

e gran parte della tramezzatura .interna avente le Seguenti caratteristiche plani-

b
“?-é
i

volumetriche:

y

w_‘.g,.
S g
ot

r 451
S
ek

s ¥l
e

Totale fuori terra : mq. 8.154,00 me.  25.033,00

oS s
e
i

Piano interrato : mg. 7.306,00 me. 22.807,00
" Totale generale : mq. 15.460,00 me.  47.840,00

AT
R
e

2

1l fabbricato, essendo in costruzione all’epoca della concessione del finanziamento, non

.f"-—“
Jriacy &

ey 53
My
3 3 "f‘d\\\ " annesse, & rappresentatq all’Ufficio del Territorio Catasto Terreni di

S
& “:;g-...w

E, segue: B

censito al Catasto Urbano, e I'area sulla quale esso sorge, comprese le parti scoperte

Carrara, come

Joglio 78 mappale 180 prato arborato my. 2.288 R.DT € 16,66 RA. € 8,27
2 : . foglio 78 mappale 182 prato my, 2.965 R.D. €. 21,59 RA. € 9,95
| féglio 78 mappale 183 prato mq. 1.709 R.D. €. 12,45 RA. € 5,74

foglio 78 mappale 195 prate mq. 762 R.D. €. 5,55 R.A. € 2,56

Joglio 78 mappale 196 prato ing. 2.113 R.D. €. 15,39 R.A. €, 7,09

Joglio 78 mappale 197 prato mq. 3.850 R.D. €. 28,04 R.A. €. 12,92
Joglio 78 mappale 203 prato mq. 2060 R.D. €. 15,00 R.A. €, 6,91

L Joglio 78 mappale 879 prato mq. 1.240 R.D. €, 9,03 R.A, € 4,16

1‘: LN PR S
. e

Joglio 78 mappale 899 prato mq. 1690 R.D. €. 12,31 R.A. € 5,67

B o L
Wl E S,
PRI

l—«
. !




St

e é?‘.s’;,_';’;‘
Fia s
SRE

RETA
LS

22
N

¢

M
5y s i
N .

Ao ™

i

k)

% &
ki "

e
i
NGR

* . . A
- . - k o
. oo e Plae o mfee PR S 4 00008 g 3
s wadd TR FRRS o BT B EAS OV I LR 11 0 Tl
2 g \ ! ' R it

e
. «%ﬁ‘&ﬂtﬁ?’ AN 1?,’9‘
g . ..{,.»'33,:;.},.? et aa

) . .. ‘ . .. g ' ~ . ‘"“i;v R e G
Confini: Fosso dei canali, svincolo autostradale, strada privata, er,edz;JVq{te;,om, s.s.a. -

1l fabbricato & stato realizzato in base alla Concessione Edilizia n. 172 rilasciata dal
Sindaco di Carrara in data 21.02.90 in virti: della Legge n. 566 del 30.1 2.88 recar;te
norme per misure urgenti e straordinarie per la realizzazione di strutture turistiche
connesse allo svolgimento dei mondiali di calcio del 1990 organizzati dall'ltalia. A Tale
Concessione & seguita una richiesta di “variante Ubicativa” del 25.07.90 autorizzata
dai competenti Uffici Comunali per consentire il posizionamento del fabbricato

dall’Autostrada da ml. 20,00 a ml. 25,00. Successivamente é Sta.tar.inoltraia nuova

istanza di “Concessione edilizia in variante” mai ritirata dalla Proprieta. 1l terreno sul

quale sorge il complesso risultava, all’epoca dell’inizio dei lavori, essere un’area
o incoltiva, inizialmente destinata dal P.R.G.C. del Comune di Carrara ad “Autoparco”
/;destinazione poi modificata.con Delibere Consiliari e di Giunta Esecutiva).

Si precisa che a favore del Comune di Carrara é stata trascritta in data 22.02.1992 al
Part. 1833 la costituzione di vincolo di destinazione Urbanistica.

I terreni sui quali & stato edificato il fabbricato sono pervenuti al Consorzio Carrara
Marble Hotel per atto di compravendita a rogito Notaio R. Patané del 12.12.90 Rep.
41007 Registrato a La Spezia il 31.12.90 al n. 2985 Mod. 1V, per atto di compravendita
a rogito Notaio R. Patané del 21.03.91 Rep. 41450 Registrato a La Spezia il 10.04.91 --al.'
n. 899 Vol. IV e per atto di compravendita a rogito Notaio R. Patané del 21.03.91 Rep.
41541 Registrato a La Spezia il 10.04.91 al n. 900 Vol. IV..

Per una migliore descrizione dei beni si rimanda alla perizia dell’Arch. Alberto Fazzi

depositata in atti.

- &
"’A', }!’! ) I

" o My, t. . =" -
\mmgﬂmrﬁ,hm T R v T B R R B R o R R S




2 SRUSETE

i

T

» Y e Ed e

B e

e e R =5
PR

)

Hinag oo
k)
i

y Gt B
. P Sy é;—%?fﬁf\ CETRL o
L N 3‘3, i :3% HATEINT S b “‘L‘ﬂé‘g&’@ﬁ rﬁﬁf‘%ﬁﬁimﬁé‘u:’i .‘o’/ s
Si precisa ai soltfmifiscali che il presente atto ¢ soggetto ad IVA.
~F .7

b g P PR OTHRSEIRRRR SR E H DT o i
e S . . .

g NS T
M x:*‘v‘{ ‘\:"J '

Il trasferimento ha luogo nello stato di fatto e di diritto in cui 4;1 bene si trova con

e

w

relative accessioni, pertinenze, azioni e ragioni, servitii attive e passive,. stato che
I’acquirente ben conosce.

AAA AAAN

Poiché I'aggiudicatario non si & assunto obbligo alcuno ai sensi dgll "Art. 508 cp.c.
" ORDINA

Al Conservatore dell’Ufficio del Territorio di Massa Carrara di cancellare, con
esonero da ogni sua personale responsabilita le iscrizioni e/o ‘trascrizioni
pregiudizievoli sull 'immobile oggetto del presente trasferimento sino alla data del
presente decreto.
Le formalita da cancellare risultanti dagli atti in fascicolo, senza che cio comporti
limitazioni alla gene;:ale portata dell 'ordine di cancellazione, sono le seguenti:
1. Mutuo z'p'otecariO del 06.04.1991 Part. 386 a fa;ore della Sezione di Credito

Fondiario del Monte dei Paschi di Siena per la somma complessiva di £.

25.500.000.000 pari ad €. 13.169.650,92.

2. i’z‘gnoramem‘o immobiliare del 27.12.1993 Part. 8091 a favore del Monte Paschi
Fondiario e Opere Pubbliche. . ;
AN NI/
INGIUNGE
Al precedente proprietario, all ‘eventuale detentore o custode di rilasciare gli immobili

come sopra trasferiti, nella libera e piena disponibilita del nuovo proprietario, giacche

1Y

#




T

*

fy@'"«— ﬂgﬁ.
oy

IS
'%r'éf\ ¥

- F«jﬁ:ﬁ“{ s T -
tzvo” er . zl rzlasczo e per la trascrtzzone Siii
*‘f{%*,‘%zsfs?%%i *p’r R p

{a B m 2
’”nté‘f ecret

:—5& £ i ;q"f& e»m,w«m'u ’.~~~/=~ A 3
. %Rés{ zstrz Immobzlzarz. Le spese | relatlve al trasferzmem‘o dell'immobile saramno a carico

" dell aggmdzcatarzo

- Massa, Ii /{5 @9 O%

IL GIUDICE DELL’ESECUZIONE
I/ CANCELAIER C1
e Dr. Giuseppe LAGHEZZA

AGENZIA DELLE ENTRATE
UEFICIO o AM SA ‘

ruto al ‘€ Q?’

[EEE PP RR .

-
s
D
T
4
N
K3
e

-.-.

3.

i ogiorn ,,..._._«f. €~ o o3 ‘

- ..-....--.-...--.----—...-.-..--.-,

esatis E’)J))
INCANGE

2

soia o nf
G ropt Toto:tohcm cu
e, Copla
S1E5A Sl

PRt

u»y&./r\';"‘p’ .':?

= ﬂr a,wr

e 15 :
-‘f " »A( h

o ’fm «1. % Ey
N v e ,.'.;:z'y‘ 53& ;\\5 iy
. 4 "i—w’?,’»"f‘) ’%:) ?; y{
. »,,;:;@3 % “.rf“"“ y,;;,ng&
’1

. . i 3
. v 4 ‘ ,a N,m’ f SN .. . e
. ""*’:7‘-\11' ,uf‘v’.t ”’ :“’Q‘ L* ‘e’ i .
. vos ;4«‘- e 4% R;"" ’



